[, C. STATALE - CERVIGNANO DEL FRIULI
Prot. 0003154 del 21/03/2022
W (Uscita)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO CERVIGNANO DEL FRIULI
VIA UDINE, 37 - 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI (UD)
Tel. 0431 388576 - Codice Fiscale: 90020610300 Codice Meccanografico: UDIC847009
Email: udic847009@istruzione.it- pec: udic847009@pec.istruzione.it

Sito web: wwwiccervignanodelfriuli.edu.it
Cervignano del Friuli, 21 marzo 2022

Agli Atti; Al Sito Web; All'Albo

Determina di avvio delle procedure di selezione di personale interno per I'attuazione del progetto Digital board:

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU. Asse V - Priorita
d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” —
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital
board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

Cod. Identif. Progetto 13.1.2A-FESRPON-FR-2021-91
Titolo Prog. di Istituto Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e
dell'organizzazione scolastica
Aut. Ministeriale Prot. AOODGEFID — 0042550 del 02/11/2021
Finanziamento totale € 65.663,21
cup B49J21018520006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale E.F.2022;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON programma Operativo Nazionale 2014 ITO5M20P001 “Per la scuola - competenze e ambienti per
'apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione
Europea;

VISTO I'Awviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale
nella didattica e nell'organizzazione” Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
— REACT EU. Asse V - Priorita d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” ;

VISTO la Nota di pubblicazione delle graduatorie definitive dei progetti ammessi a finanziamento prot. n.
AOODGEFID/0000353 del 26/10/2021;

VISTA  l'autorizzazione del 02/11/2021 Prot. AOODGEFID 0042550 della proposta presentata da questa istituzione
scolastica;

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 9029/2021 del 03/11/2021 relativo al progetto in oggetto;

RILEVATO che per l'attuazione del progetto & necessario individuare tra il personale interno le figure di:

L Per la scuola

N

*

s,
\{

R UNIONE EUROPEA
¥ %ﬂu&/ﬁ/ﬂ a/p/ ‘%}w/{j{)n@ Fondo sociale europeo



mailto:udic847009@pec.istruzione.it



collaudatore (1 persona)
supporto amministrativo (massimo 2 persone);
collaboratore scolastico (massimo 3 persone)

DISPONE

I'avvio della procedura di reclutamento del personale interno con funzione di

Collaudatore: gli aspiranti saranno selezionati sulla base della comparazione dei curricola e delle competenze
certificate che dovranno risultare adeguati e coerenti ai contenuti e agli obiettivi specifici delle attivita da
svolgere;

Supporto amministrativo: gli aspiranti assistenti amministrativi saranno individuati sulla base della
dimostrazione di disponibilita;

Collaboratore scolastico: gli aspiranti collaboratori scolastici saranno individuati sulla base della
dimostrazione di disponibilita

da utilizzare nell’lambito delle azioni riferite al progetto PON FESR REACT EU “Digital board: trasformazione digitale
nella didattica e nell’'organizzazione”

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE

Dott.ssa Luisa Zappa
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

LUISA ZAPPA
21.03.2022 11:40:48 UTC

OON

4
L Per la scuola .
per l'a e i d

R UNIONE EUROPEA
. JKY %M/ﬁﬂfa tﬁ# ‘%{a/@'mw 1* ) *f Fondo sociale europeo




		2022-03-21T12:40:48+0100
	Luisa Zappa




